МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от  01.12.2022г. № 578

Об утверждении результатов

конкурса «Лучшая новогодняя

игрушка в ДОУ»

Во исполнение приказа департамента образования от 03.11.2022г. №

774 «О проведении городского конкурса «Лучшая новогодняя игрушка -

2022» и в целях организации содержательного досуга, выявления творческих

способностей у широкого круга детей, создания условий для самовыражения

ребёнка и возможности сотворчества взрослых и детей в семье,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать конкурс «Лучшая новогодняя игрушка в ДОУ»

завершённым.

2. Утвердить списки победителей согласно приложению 1.

3. Членам комиссии подготовить Дипломы победителей. Срок: до

12.12.2022г.

4. Педагогам, воспитанники которых заняли 1 места подать заявку на

участие в городском конкурсе «Лучшая новогодняя игрушка - 2022». Срок:

до 08.12.2022г.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР И.П. Мацкевич.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу от  01.12.2022г. № 578

Номинации Место ФИ ребенка возраст ФИО педагога

«Лучший

символ года»

1 БогатырёвМакар 5 Сенина Я.В.

Косых Е.В.

1 Двинянинов Демид 4 Алексеева Ю.Н.

Сабитова В.Т.

2 Оборотнева Полина 2 Ахметвалеева М.А.

Халидова Э.С.

2 Герцен Елизавета 6 Сидорова А.А.

Сулейманова Д.С.

2 Гилязов Александр 4 Алексеева Ю.Н.

Сабитова В.Т.

2 Канунникова Оливия 3 Щипанова Н.Н.

Янкова Е.С.

3 Насыков Идель 5 Дегтяренко Е.Е.

Якунина Н.Н.

3 Чернухина Ксения 5 Сенина Я.В.

Косых Е.В.

3 Савикова Ева 6 Сидорова А.А.

Сулейманова Д.С.

3 Бритвина Стефания 5 Гатиятуллина З.Р.

Емельянова И.П.

участник Палайчук Владимир 3 Эсонова С.Р.

участник Исангалеев Георгий 4 Алексеева Ю.Н.

Сабитова В.Т.

участник Косарев Александр 4 Ярощук И.Т.

«Помощник

Деда Мороза»

1 Тельминов Максим 6 Сидорова А.А

Сулейманова Д.С

1 Хафизова Теона 5 Густокашина С.Н.

Ишмуратова З.С.

2 Дихтярук Степан 5 Сенина Я.В

Косых Е.В

3 Насыков Ильяс 2 Халидова Э.С

Ахметвалиеева М.А

участник Байрамова Лейла 2 Халидова Э.С

Ахметвалиеева М.А

участник Гаголкин Иван 2 Ремезова Н.А

Мирзоева Э.М

участник Кашеваров Даниил 3 Щипанова Н.Н.

Янкова Е.С

«Елочный шар»

1 Галышева Нина 6 Сидорова А.А.

Сулейманова Д.С.

1 Фонякин Иван 5 Гатиятуллина З.Р.

Емельянова И.П.

2 Ушаков Александр 6 Козел Г.А.

Трохименко Т.И.

3 Ивашкин Михаил 6 Козел Г.А.

Трохименко Т.И.

3 Дорофеев Михаил 2 Ремезова Н.А.

Мирзоева Э.М.

участник Фонякина Екатерина 2 Абдуллина Г.Ф.

Идрисова И.М.

		2023-05-05T08:06:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"